UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:               /SGDĐT-VP                     Bình Phước, ngày      tháng 7 năm 2022
V/v đăng kí danh sách cán bộ đối

tượng 2, 3 tham gia bồi dưỡng, cập

nhật kiến thức QP&AN năm 2023

                                    Kính gửi:

 - Các phòng, ban thuộc Sở;

 - Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 801/BTT-TM ngày 29/6/2022 của Ban Thường trực Hội đồng

Giáo dục Quốc phòng và An ninh tỉnh Bình Phước về việc đăng kí danh sách đối tượng 2, 3;

chức sắc, chức việc các tôn giáo tham gia bồi dưỡng, cập nhật kiến thức QP&AN năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng, ban thuộc Sở, các đơn vị trực thuộc triển

khai đăng kí danh sách cán bộ đối tượng 2, 3 tham gia bồi dưỡng, cập nhật kiến thức

QP&AN năm 2023 theo nội dung Công văn số 801/BTT-TM ngày 29/6/2022 của Ban

Thường trực Hội đồng Giáo dục Quốc phòng và An ninh tỉnh.

Các đơn vị gửi danh sách cán bộ đăng kí tham gia bồi dưỡng đối tượng 2, 3 và cập

nhật kiến thức QP&AN đối tượng 3 năm 2023 về Sở Giáo dục và Đào tạo chậm nhất ngày

06/7/2022, đồng thời gửi danh sách theo mẫu đính kèm Công văn số 801/BTT-TM qua địa

chỉ mail: hdcuong@binhphuoc.edu.vn để tổng hợp, báo cáo các cấp. Quá thời hạn nêu trên

nếu đơn vị không gửi danh sách cán bộ đăng kí tham gia bồi dưỡng, cập nhật kiến thức

QP&AN năm 2023 về Sở Giáo dục và Đào tạo xem như đơn vị không có nhu cầu.

(Gửi kèm Công văn số 801/BTT-TM ngày 29/6/2022 của Ban Thường trực Hội đồng

Giáo dục Quốc phòng và An ninh tỉnh)./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên (để t/hiện);

- BGĐ (để b/cáo);

- Lưu: VT, VP-03b.

mailto:cuong@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T09:55:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-01T09:55:53+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T10:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T10:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T10:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T10:05:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!